Receptor :

Forma de Pago : Medio de Pago :

Tipo Cuenta
Pago : N° Cuenta Pago :

Banco :

Referencias :

CANTIDAD DESCRIPCION DESCUENTO PRECIO
UNITARIO TOTAL

1 Servicio Logistico 0 8.450 8.450

. . . . .

.

NETO 7.101
MONTO

EXENTO 0

I.V.A. % 1.349
SON: OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA pesos.- TOTAL 8.450

Timbre Electronico SII
Res. 80 de 2014-08-22 - Verifique documento: www.sii.cl

Nombre:
Rut:
Fecha:
Recinto:
Firma:
El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4°,
y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicios(s)